ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE Pavimentação a paralelepípedos

pelo método convencional com drenagem superficial em diversas

ruas (RUA JOÃO FLOR, TRAVESSA JOSE CARDOSO, RUA ENTRE

RIOS) no município de Vila Flor/RN. torna público que está aberto

processo licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇO, TIPO

MENOR PREÇO GLOBAL, na forma de execução indireta, nos

termos estabelecidos pela Lei de Licitações e Contratos Públicos,

n. º. 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações e as

cláusulas e condições do edital, o certame ocorrerá na sala de

reunião na sede do Executivo Municipal, sito a Rua José

Calazans, nº 169, Centro, Vila Flor/RN - Centro, Vila Flor - RN,

CEP 59192-000, no dia 16 de agosto 2022, as 09h30min, O Edital

e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados

EXCLUSIVAMENTE, através do e-mail

pmvflicitacoes2021@gmail.com.

VILA FLOR/RN, 28 de julho de 2022.

RIVAILTON MARIA SANTANA DA PASCHOA
Presidente da CPL